
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bivio Gioviano

Fornaci di Barga

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano sc.elementari

Ghivizzano Alto

Via Renaio Cimitero

via Molina ang.Molinetto

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

via Castracani

Ghivizzano Ex Elementari

Ghivizzano Medie

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano

P.Coreglia - V.Nazionale

Piano di Coreglia

Calavorno

Ponte Fegana SS.445

Piangrande

Pt.Bussato-Pezzalunga

Vitiana capolinea

Tereglio Capolinea

6774

07:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:08

07:14

07:22

|

07:30

6771

L029

12:40

12:45

12:48

12:50

12:51

12:52

|

|

|

|

|

|

|

12:54

6775

L028

12:40

12:45

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:56

|

|

|

|

|

12:59

6772

13:00

13:01

13:06

13:14

13:19

13:30

4684

13:30

13:32

13:33

13:35

13:36

13:55

4683

14:09

14:11

14:14

14:21

14:24

14:34

3711

L028

16:30

16:37

16:40

|

16:45

16:48

16:49

16:50

16:51

|

|

16:53

|

|

|

|

16:54

16:54

16:57

16:59

17:02

17:18

3712

L029

16:30

16:37

16:40

16:43

16:46

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:58

16:59

|

|

|

|

17:00

17:02

17:04

17:07

17:14

17:29

Feriale escluso Sabato

Validità
L029: Lunedì e Mercoledì scolastici L028: Martedì, Giovedì e Venerdì scolastici

E78 CALAVORNO-P.TE BUSSATO-TEREGLIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bivio Gioviano

Fornaci di Barga

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano sc.elementari

Ghivizzano Alto

Via Renaio Cimitero

via Molina ang.Molinetto

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

via Castracani

Ghivizzano Ex Elementari

Ghivizzano Medie

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano

P.Coreglia - V.Nazionale

Piano di Coreglia

Calavorno

Ponte Fegana SS.445

Piangrande

Pt.Bussato-Pezzalunga

Vitiana capolinea

Tereglio Capolinea

6774

07:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:08

07:14

07:22

|

07:30

6768

12:50

12:51

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:55

6772

13:00

13:01

13:06

13:14

13:19

13:30

4684

13:30

13:32

13:33

13:35

13:36

13:55

4683

14:09

14:11

14:14

14:21

14:24

14:34

Sabato

E78 CALAVORNO-P.TE BUSSATO-TEREGLIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Tereglio Capolinea

Vitiana capolinea

Pt.Bussato-Pezzalunga

Via Fegana loc Due Strade

Ponte Fegana SS.445

Piano Della Rocca

Calavorno

Calavorno-Scuole Materne

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano Alto

Via Renaio Cimitero

via Molina ang.Molinetto

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

via Castracani

Ghivizzano Ex Elementari

Ghivizzano sc.elementari

Ghivizzano Medie

Ghivizzano

P.Coreglia - V.Nazionale

Colle Acinaia

Bivio Cardoso

Ponte dell'Ania

Fornaci di Barga

4685

LU536
06:25

06:35

06:38

06:41

06:50

|

06:51

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:54

06:56

07:02

07:03

6769

07:30

07:43

07:48

07:52

08:01

|

08:02

|

08:06

08:07

08:08

08:12

08:15

08:17

08:18

08:18

08:19

08:23

08:26

08:27

6773

13:30

|

13:37

13:39

13:45

|

13:50

6767

15:30

15:43

15:48

15:52

16:01

|

16:02

16:05

3710

17:29

|

17:32

17:33

17:36

|

17:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:44

17:49

|

|

17:51

17:54

Feriale escluso Sabato

Validità
LU536: Corsa per Bv. Cardoso con coinc. per C.Nuovo, a Calavorno coinc.per Lucca

E78 TEREGLIO-P.TE BUSSATO-CALAVORNO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Tereglio Capolinea

Vitiana capolinea

Pt.Bussato-Pezzalunga

Via Fegana loc Due Strade

Ponte Fegana SS.445

Piano Della Rocca

Calavorno

Calavorno-Scuole Materne

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

Ghivizzano Alto

Via Renaio Cimitero

via Molina ang.Molinetto

Ghivizzano

V.Jacopo Da Ghivizzano

via Castracani

Ghivizzano Ex Elementari

Ghivizzano sc.elementari

Ghivizzano Medie

Ghivizzano

P.Coreglia - V.Nazionale

Colle Acinaia

Bivio Cardoso

Ponte dell'Ania

Fornaci di Barga

4685

LU536
06:25

06:35

06:38

06:41

06:50

|

06:51

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:54

06:56

07:02

07:03

6766

07:30

07:43

07:48

07:52

08:01

|

08:02

|

08:06

08:07

08:08

08:12

08:15

08:17

08:18

08:18

|

|

08:24

08:27

6773

13:30

|

13:37

13:39

13:45

|

13:50

6770

15:30

15:45

15:47

15:49

15:57

16:05

Sabato

Validità
LU536: Corsa per Bv. Cardoso con coinc. per C.Nuovo, a Calavorno coinc.per Lucca

E78 TEREGLIO-P.TE BUSSATO-CALAVORNO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


